
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
                                             Praha - Ruzyně         
 
     Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně   Tel.: +420 233 022 211 (ústředna) 
     IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006   Tel.: +420 233 311 499 (ředitel) 
     E-mail: cropscience@vurv.cz 
 

Příloha č. 3 k výzvě k podání nabídky 

 

 
Specifikace obchodních podmínek veřejné zakázky 

 
 

 Výroba filmu „From Grain to Bread“ pro VÚRV, v.v.i. 
 

 

Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na služby ve smyslu § 27, písm. a) 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) a dle Směrnice ředitele VÚRV, v.v.i. 
č. 5/2017  

Identifikační údaje zadavatele: 
název zadavatele: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 
sídlo, místo podnikání: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
IČO: 00027006 
DIČ: CZ00027006 

stát: CZ 
právní forma zadavatele: 661 
 

osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: Ing. Jiban Kumar, Ph.D., ředitel 
 
kontaktní osoba zadavatele: Ing. Václav Svoboda, vedoucí týmu správy majetku 

 e-mail:  vaclav.svoboda@vurv.cz  
 tel.:  +420 233 022 414 
 GSM:  +420 702 087 818 
 

Zadavatel Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. tímto stanovuje následující obchodní podmínky 
pro výše uvedenou veřejnou zakázky. 
 

Akceptace obchodních podmínek ze strany dodavatele je podmínkou pro uzavření smlouvy 
o spolupráci na plnění předmětu zakázky. 
 

Účastník při jednání o nabídce předloží zadavateli návrh Smlouvy o spolupráci při výrobě filmu 
z projektu HealthyMinorCereals, financovaném ze 7. rámcového programu EU. 
 

Závazný obsah návrhu smlouvy: 
 

1. Závazek dodavatele vytvořit dokumentární film o minoritních obilninách, předložení návrhu 

scénáře díla ke schválení VÚRV, v.v.i.; 

2. Podrobná specifikace díla: 

 Jméno scénáristy a režiséra 

 Jméno kameramana (současně i případnou alternaci) 

 Plánovanou stopáž díla (max. 30 minut) 

 Přípustné rozmezí stopáže +/- 1 minuta 

 Počet natáčecích dní 

 Výrobní technologie 

 Typ finálního nosiče 

3. Uvedení všech lokací pro výrobu díla: Česká republika, Turecko, Velká Británie, Švýcarsko a 

Německo; 

4. Závazek vyrobit film ve dvou jazykových mutacích – česky a anglicky; 

5. Termíny realizace díla: 

mailto:cropscience@vurv.cz
mailto:vaclav.svoboda@vurv.cz


 
 

Stránka 2 z 2 

 

 Přípravné práce 

 Vlastní natáčení (harmonogram) 

 Dokončovací práce 

 Kontrolní projekce 

 Předložení návrhu titulkové listiny ke schválení VÚRV, v.v.i. 

 Termín schvalovací projekce 

 Termín předání díla na nosiči (po schvalovací projekci) 

 Závazný termín pro dokončení a předání díla VÚRV, v.v.i. je stanoven do koce srpna 

2018 

6. Celkový rozpočet nákladů na výrobu; 

7. Způsob úhrady ceny za výrobu díla – dodavatel bude akceptovat podmínku zadavatele: 

 40 % ceny po podpisu smlouvy a schválení scénáře 

 40 % ceny po dotočení posledního záběru 

 20 % ceny doplatek po převzetí díla 

 Splatnost faktur bude 30 dní od doručení zadavateli 

8. Dílo nebude obsahovat žádná obchodní sdělení, pokud se stany nedohodnou jinak 

9. Závazek dodržet plně příslušné právní normy pro výrobu a obsah audiovizuálních děl; 

10. Výhradní právo VÚRV, v.v.i. umístit odkaz na AVD na stránkách projektu; 

11. Právo VÚRV, v.v.i k užití díla nekomerčním způsobem; 

12. Při dokončení díla předat zadavateli 5 DVD kopií díla a CD s digitálními fotografiemi; 

13. Právo VÚRV, v.v.i. pořizovat si na své náklady kopie a přepisy v rozsahu nabytých práv; 

14. Respektování povinnosti smlouvu uveřejnit v registru smluv; 

15. Stanovení pověřených osob: 

 Za zadavatele: Mgr. Ing. Martina Eiseltová ve věcech odborných 

Ing. Václav Svoboda ve věcech administrativních 

 Za dodavatele: určí dodavatel a uvede jméno konkrétní osoby 

16. Návrh sankčních opatření 

17. Návrh způsobu a možností odstoupení od smlouvy 

18. Platnost a účinnost smlouvy a počet stejnopisů s tím, že dva stejnopisy budou určeny pro 

VÚRV, v.v.i. 

 
Návrh smlouvy bude splňovat veškeré náležitosti dané zákonem č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, 
v platném znění a dále zákona č. 121/2000 Sb, autorský zákon, v platném znění. 
 

Obsah návrhu smlouvy včetně výše nabídkové ceny bude předmětem jednání mezi zástupci 
zadavatele a zástupci účastníka, výsledky jednání budou zahrnuty do konečného textu smlouvy 
o spolupráci. 
 


		2018-04-13T11:55:18+0200
	Ing. Václav Svoboda




